
 PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA 
                                                  ESTADO DO PARANÁ 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000 – Nova Santa 
Bárbara, Paraná -  - E-mail – pmnsb@nsb.pr.gov.br. – Site –  www.nsb.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 21/2019 
 
 

Súmula: Dispõe sobre a recondução dos membros do Conselho 

Municipal de Desenvolvimento Econômico de Nova Santa Bárbara – Paraná.                                         

 

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação 464/2009 que Institui o 

Plano Diretor do Município de Nova Santa Bárbara, resolve: 

 
NOMEAR 

 
 Art. 1º - Ficam reconduzidos por igual período, ou seja, por mais 

02 (dois) anos, os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico, conforme 
dispõe o Art. 8º da Lei nº 547/2010, a saber: 

 
Conselheiro Segmento 

Daniela Corsi Vicente Poder Legislativo 
Sara Medero Correia Poder Legislativo 
Nicolai Bittencourt Biscaia Representante do Comércio 
Lucélia Valéria Teixeira Representante do Comércio 
Ivan Ruy Representante do Executivo 

Walter Bueno Gabriel  
Associação dos Moradores da Vila Rural Sol 
Nascente 

Myrian Gonçalves de Souza Representante do Provopar 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrario. 

 
 

                                    Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 
 

                                Nova Santa Bárbara, 22 de janeiro 2019. 
 

 
 
 
 

Eric Kondo 
    Prefeito Municipal 


